
Zarządzenie Nr 92.2022 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania stałej komisji likwidacyjnej, określenia trybu jej pracy 
oraz sposobu likwidacji środków trwałych, środków niskocennych, wartości niematerialnych i prawnych 

oraz pozostałych środków trwałych w użytkowaniu. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.1)), oraz art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U z 2021 r., 
poz. 217 ze zm.2)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 2 do zarządzenia Nr 46.2022 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 6 czerwca 2022 r. 
w sprawie powołania stałej komisji likwidacyjnej, określenia trybu jej pracy oraz sposobu likwidacji środków 
trwałych, środków niskocennych, wartości niematerialnych i prawnych oraz pozostałych środków trwałych 
w użytkowaniu § 6 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie„2) przedmiotem sprzedaży są składniki majątkowe, 
których wartość wynikająca z ewidencji księgowej (po uwzględnieniu skutków przeszacowania i zmniejszenia 
o stopień umorzenia) nie przekracza kwoty 2.000,00 zł;”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 583, 1005, 1079, 1561. 
2) Zmiany wymienionej usrtawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r., poz. 2105, 2106; Dz.U. z 2022 r., poz. 1488. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8D0474C-B230-4826-8F14-9C56430BDFD6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


